E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Kunststof profielplaat Scobanit light | 76/18 | 4,00 mm | Zwart | 2000 mm
Artikelnr.: SR4A900200
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 1/3 Product data sheet van 21.11.2024 om 02:05:02
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Productinfo
Profieplaat Scobanit 95/34
Deze profielplaat heeft een dikte van 4,0 mm in de kleur zwart en roodbruin is verkrijgbaar in lengte 2 m. De
plaatbreedte is 900 mm en de werkende breedte 825 mm.
Let op: Door het verschillende recyclagemateriaal kan de achterkant verschillende kleuren hebben voor
verschillende batches (besteldatum en lengtes).
Producttoepassingen
Profielplaten Scobanit zijn volledig UV-bestendig, weerbestendig, hagelbestendig (Niet bij extreme
weersomstandigheden - Zie garantie), temperatuurbestendig, vlamvertragend en 100% gerecycled. Profielplaten
zijn geschikt als dakbedekking voor schuren, carports, hallen, stallen, etc.
Bijzonderheid
Scobanit gerecyclede panelen zijn hoogwaardige, duurzame en robuuste dakbedekkingsoplossingen, gemaakt van
100% gerecycled materiaal en gekenmerkt door klimaatneutrale productie, hoge stabiliteit en UV- en
weerbestendige duurzaamheid. Deze stille platen behouden hun aantrekkelijke uiterlijk, zijn gemakkelijk te
verwerken en te installeren, en door hun Europese productie profiteren ze van korte transportafstanden en een
verbeterde milieubalans.
Garantie
Op profielplaten in Scobanit hebt u 15 jaar garantie op breuk door hagel (Niet bij extreme weersomstandigheden)
conform de voorwaarden van de producent.
Dekkende breedte
Eerste plaat = 900 mm, elke volgende plaat + 825 mm
Tussenmaten mogelijk door extra te overlappen of zelf smaller te zagen.
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 2/3 Product data sheet van 21.11.2024 om 02:05:02
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Tech. Details
Staat Nieuw
Uitvoering Dak- en wandplaat
Profiel 76/18
Profielhoogte 18 mm
Plaatbreedte 900 mm
Werkende breedte 825 mm
Lengte 2000 mm
Materiaal Gerecycled kunststof
Dikte 4,00 mm
Structuur Boven C-Structuur, onder honingraat
Kleur Zwart
Achterkant Verschillend (recycling)
Toepassing Schuur, carports, hallen, stallen etc.
Garantie 10 jaar UV-bestendigheid, hagelbestendigheid | 15 jaar
waterdoorlaatbaarheid
Garantie 15 jaar
Hellingshoek min. 10° (17,45 cm/m)
Steuningsafstand 56 cm (belasting max. 90 kg/m²)
Legrichting Links-rechts / Rechts-links mogelijk
Bevestiging Berg: ca. 13-15 schroeven (4,5 x 70 mm) p/m²
Eigenschap Gerecycled, slagvast, goede UV-bestendigheid,
ammoniakbestendig
Op rol Nee
UV-Bestendig Ja
UV-Bescherming Ja
Topseller Nee
Sale Nee
Merk Scobalit
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 3/3 Product data sheet van 21.11.2024 om 02:05:02